
ZARZĄDZENIE NR. 18/2013

STAROSTY NOWODWORSKIEGO

z dnia 23.04.2013 r.

W sprawie powołania komisji ds. oceny uszkodzeń dróg powiatowych w wyniku wysokiego stanu
wód gruntowych na terenie Gm. Leoncin

Na podstawie art. 4 ust. 1 § 6 i art. 34 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o Samorządzie
powiatowym (Dz. U. Nr. 142 z 2001 r., poz. 1952 z późń. zm.) - zarządzam co następuje:

§ 1.

l. Powołuję Komisję, która ma za zadanie dokonanie oceny uszkodzeń dróg powiatowych
w wyniku wysokiego stanu wód gruntowych na terenie Gm. Leoncin.

2. Ustalam następujący skład Komisji
1) Lucjan Bagiński - Przewodniczący Komisji
2) Wiesław Keszkowski - Członek
3) Dariusz Łukasz - Członek

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


